EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 006/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 JOSÉ ELOIR GEVENCA 024.***.339-02 14.679.050-0 116605 FOZ DO JORDÃO

2 LUCIANO FUDAL 060.***.349-82 15.284.666-5 120368 UNIÃO DA VITÓRIA

3 LUIZ SMANIOTTO 615.***.289-34 15.363.384-4 121084 CAPITÃO LEONIDAS MARQUES

4 MARCOS CHALITO 067.***.269-02 15.166.198-0 120518 RENASCENÇA

5 MARCOS CHALITO 067.***.269-02 15.166.186-6 120517 RENASCENÇA

6 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO
SUL

76.***.576/0001-85 13.873.974-0 114112 RIO BRANCO DO SUL

7 VERA LUCIA GUIMARÃES RIGON 746.***.369-49 15.356.724-7 121076 DIAMANTE DO SUL

8 VERA LUCIA GUIMARÃES RIGON 746.***.369-49 15.356.735-2 121077 DIAMANTE DO SUL

9 VERA LUCIA GUIMARÃES RIGON 746.***.369-49 15.356.749-2 121078 DIAMANTE DO SUL

Curitiba, 10 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI